Российская Федерация

Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2012г. № 14
д. Борки

О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 15.12.2011 №66 «Об утверждении бюджета Борковского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
В соответствии с ч. 2 ст. 21 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Борковского сельского поселения,
Совет депутатов  Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение № 6 (Ведомственная структура расходов бюджета Борковского сельского поселения на 2012 год) (далее - Приложение № 6) к решению Совета депутатов Борковского сельского поселения от 15.12.2011 №66 «Об утверждении бюджета Борковского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
1.1.После строки:
Ведомственная структура расходов бюджета Борковского сельского поселения на 2012 год
Дополнить строкой:

Главный распорядитель средств бюджета Борковского сельского

поселения - Администрация Борковского сельского поселения              335
2. Внести изменения в Приложение № 7 (Ведомственная структура расходов бюджета поселения на плановый период 2013-2014 годов) (далее - Приложение № 7) к решению Совета депутатов Борковского сельского поселения от 15.12.2011 № 66 «О бюджете Борковского сельского поселения на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»:

2.1. После строки:
Ведомственная структура расходов бюджета поселения на плановый период 2013-2014 годов

Дополнить строкой:

Главный распорядитель средств бюджета Борковского сельского

поселения - Администрация Борковского сельского поселения                 335
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете                 «Звезда».

Глава  сельского поселения

   С.В.Баринов